ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

THE FIGURE SKATING FEDERATION OF MOSCOW REGION

141402, г. Московская область, г. Химки, ул. Кирова 24,

тел. 8-909–689–8843

П Р И К А З №35/С

об аттестации спортивных судей

28 февраля 2024 года

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями,

внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123, от 26

октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля 2020 г. № 535

и от 30 марта 2021 г. № 188, от 13 декабря 2021 г. № 960, от 19 декабря 2022

г. № 1257, от 24 января 2024 г. № 35, Квалификационными требованиями к

спортивным судьям по виду спорта «фигурное катание на коньках»,

утвержденными приказом Минспорта России от «24» мая 2022 г. №434,

«Положением об аттестации спортивных судей…», утвержденным решением

Президиума РОО «Федерация фигурного катания на коньках Московской

области» от 03.10.2016 г. и Протоколом № 35 аттестационной комиссии РОО

«Федерация фигурного катания на коньках Московской области» от 28

февраля 2024 г., приказываю:

1. Аттестовать сроком на два года на период с «28» февраля 2024 года по

«27» февраля 2026 года включительно, с подтверждением

соответствующей квалификационной судейской категории по виду

спорта «фигурное катание на коньках» следующих спортивных судей:

№

п/п
ФИО

Судейская

категория
Город

1 Полётов Алексей Владимирович вторая Москва

Председатель Коллегии судей      М.А. Казаков

лдlиинистрлция
городского округа Химки NzIосковокой области

УЖРАВЛЕЖИЕ
ФИЗИЧВСКОИ КУЛЬТУРЫ И СПОРТЛ

прикАз

от 2!,D Z, ZoLZ JФ {{

о присвоении квалификационных категорий спортивным судьям

Согласно Единой Всероссийской Спортивной классификации,
Положению об Управпении физической культуры и спорта Администрации
городского округа Химки Московской области, утвержденного Решением
совета депутатов городского округа Химки Московской области от
26.12.2019 J\lbЗl/B, и на основании представленных документов
(представление для присвоения квалификационной категории спортивного
судьи; карточка учета судейской деятельности спортивного судьи;
теоретическая подготовка, выполнение тестов по физической подготовке,
сдача квалификационного зачета (экзамена), практика судейства
официальных спортивных соревнованиiт; сертификат о прохождении
регионального судейского семинара для судей, старших судей, технических
контролеров и технических специалистов фиryрного катания на коньках
(одиночное катание)), подтверждающих выполнение квалификационной
категории спортивного судьи кСпортивный судья третъей по
ф".урному катанию,

ПРИКАЗЫВАIО; кФfтиf;
lIфдftи*ь

Присвоить <<Спортивпый судья второй категории>> по фи

1. Полетову Алексею Владимировичу 1985 г.р.

а4
а/{/

I

Начальник Управлен ия

ffi
WкffiffiffiW